产品和可再生能源行业。

上市公司与最终标的均为专业的高纯溅射靶材供应商。 通过本次交
易，上市公司在原有的产品基础上丰富了磁控溅射靶材产品类型，并向磁
控溅射镀膜设备制造行业延伸，优化了上市公司的产品结构，完善了业务
布局，提高了抗风险能力，符合上市公司长远战略规划。

（二）本次交易对上市公司主要财务指标的影响
根据立信事务所出具的公司备考审阅报告，本次交易前后，公司 2018

年度、2018 年 12 月 31 日，以及 2019 年 1-8 月、2019 年 8 月 31 日主要财务
数据和指标对比情况如下：

项目
2019年 8月 31日 2018年 12月 31日
实际数 备考数 增幅 实际数 备考数 增幅

总资产（万元） 140,199.72 339,268.69 141.99% 144,414.84 345,257.64 139.07%
归属于上市公司的
所有者权益（万元） 63,017.70 209,747.61 232.84% 61,345.67 206,038.33 235.86%

归属于上市公司的
每股净资产 （元 /
股）

2.88 8.20 184.88% 2.80 8.06 187.84%

项目
2019年 1-8月 2018年度
实际数 备考数 增幅 实际数 备考数 增幅

营业收入（万元） 49,186.09 89,200.66 81.35% 64,968.32 123,485.36 90.07%
归属于上市公司股
东的净利润（万元） 1,901.45 5,723.48 201.01% 5,880.86 9,695.33 64.86%

基本每股收益（元 /
股） 0.09 0.22 144.44% 0.27 0.38 40.74%

上市公司本次交易标的资产盈利能力突出，本次交易完成后，上市公
司各项财务指标均大幅优化。 本次交易完成后，上市公司盈利能力将显著
提高，有利于增强上市公司持续经营能力和抗风险能力，不存在重组摊薄
当期每股收益的情形，有利于保护中小投资者的利益。

（三）本次交易对上市公司股权结构的影响
本次交易前，江丰电子总股本为 218,760,000 股，姚力军持有江丰电子

61,832,716 股，占公司总股本 28.27%，通过江阁投资、宏德投资间接控制江
丰电子 14,688,152 股，占公司总股本的 6.71%。根据标的资产的交易作价及
上市公司股份发行价格， 本次购买资产发行股份数量合计 36,884,384 股。
本次交易完成后，上市公司总股本将增加至 255,644,384 股（不考虑发行股
份募集配套资金部分）。

本次交易前后，江丰电子股权结构变化情况如下：

股东名称
本次交易前 发行股份购买资产后

（不考虑配套融资）
持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

原上市公司股东
姚力军 61,832,716 28.27% 61,832,716 24.19%
江阁投资 7,344,076 3.36% 7,344,076 2.87%
宏德投资 7,344,076 3.36% 7,344,076 2.87%
其他股东 142,239,132 65.02% 142,239,132 55.64%
小计 218,760,000 100.00% 218,760,000 85.57%
交易对方
共创联盈 - - 36,884,384 14.43%
小计 - - 36,884,384 14.43%
合计 218,760,000 100.00% 255,644,384 100.00%

注：本次交易前的股权结构为截至 2019 年 9 月 30 日的情况
本次交易完成后，如不考虑配套融资的影响，姚力军直接持有江丰电

子 61,832,716 股，占上市公司总股本的 24.19%；通过江阁投资、宏德投资间
接控制江丰电子 14,688,152 股，占上市公司总股本的 5.75%。姚力军合计可
支配的公司股份占上市公司总股本的 29.93%， 仍为控股股东及实际控制
人，本次交易将不会导致上市公司的控制权变更。

本次交易完成后，社会公众股东合计持有的股份不会低于发行后总股
本的 25%，不会出现导致江丰电子不符合股票上市条件的情形。

十、本次交易已履行和尚需履行的决策和审批程序
（一）本次交易已履行的决策和审批程序
1、上市公司的决策过程
2019 年 8 月 15 日， 江丰电子第二届董事会第十六次会议审议通过本

次重大资产重组预案及相关议案。
2020 年 1 月 6 日，江丰电子第二届董事会第二十一次会议审议通过本

次重大资产重组方案及相关议案。
2、交易对方的决策过程
2019 年 8 月 15 日，共创联盈召开合伙人会议，同意由江丰电子以发行

股份及支付现金相结合的方式收购 Silverac� Stella（Cayman）Limited 股权。
2020 年 1 月 6 日，共创联盈召开合伙人会议，通过了本次重大资产重

组方案。
3、交易标的的决策过程